[Total Charities *64l. 16s. 10d.*, of which for educational exhibitions *30l. 15s. 4d.*]

Valor Ecclesiasticus.

Monasterium sive Prioratus ecclesie Cathedralis Wigorniae.
Verus valor in anno Henrici VIII. 27^{mo}.
Summa totalis recepte *1385l. 5s. 1d.*

Allocaciones.

Inde allocantur
Item in pane distributo pauperibus ad portam Prioratus
predicti in die Sancti Wolstani per annum *50s. 8d.*
Item pro pistacione et molacione eiusdem panis *8s. 8d.*
Item xiiij^{oim} pauperibus pro cibo Regis [vocato Kyngs
metys] quilibet eorum ij quarteria siliginis *6l. 0s. 12d.*
Item allocantur in pane distributo pauperibus pro anima-
bus Johannis Evesham, Willelmi Molens, Thome
Carter et Robert Molton, ex fundacione predictorum
Johannis, Willelmi, Thome et Roberti ac aliorum *10s. 0d.*
In pecuniis distributis pauperibus in cena Domini et in die
Parasceves [ex fundacione] *23s. 4d.*
Et pro xiiij^{oim} togis de Fryce datis xiiij^{oim} pauperibus in
cena Domini [quilibet eorum 5 virgas] *32s. 6d.*

Item in denariis distributis pauperibus nomine tocius conventus singulis diebus ubi magis indiget per annum [ex ordinacione Walteri de Cantilupo, quondam Wigor- niensis ecclesiac ministri et conuentus eiusdem ac aliorum benefactorum ejusdem ecclesiae]	. 18l. 10s. 0d.
Item tribus pauperibus ministris cotidie celebrantibus massas cum tribus tenementis pro eisdem pauperibus	30s. 8d.
Item xiiij pauperibus in cena Domini quilibet eorum ij bussellis predicti siliginis, precii	. . . 10s. 0d.
Item in iiij ^{xx} et xviiij panibus vocatis monke lovys et pro novem panibus vocatis yeman paste lovys precii cuius- libet panis monachalis oboli, cuiuslibet panis de yeman paste j ^d septimanatim, deliberatis xiiij ^{cim} pauperibus scholaribus Elemosynarie [ex ordinacione Sanctorum Oswaldi et Wolstani], precii	. . . 12l. 11s. 4d.
Item pro iiij ^{xx} [et iiij] lagenis servicie, precii cuiuslibet lagene j ^d , septimanatim deliberatis predictis scholaribus	18l. 4s. 0d.
Item in elemosina data fratribus minoribus septimanatim duas lagenas servicie cum una (sic) pane monachali	10s. 10d.
Et in pane distributo pauperibus in solemnibus festis	14s. 0d.
	<hr/> 64l. 16s. 10d.
Summa totalis omnium allocationum	. 100l. 6s. 4d.
Et sic remanet de claro 1284l. 18s. 9d.

1537. Bishop Hugh Latimer's Injunctions to Worcester Priory against the monks' superstition and ignorance of the Scriptures and grammar.

[Worc. Cath. Mun. Prior's Register, A. 6 (3), f. 17 b.]

Iniunctions gevyne by the bysshope of Worcetur in his vysitacion to the prior of Seint Marye howse of Worcetre and the Covent of the same the yere of our lorde a thowsande fyve hundrethe threttie and sevyne.